
KTCP1
TRADE CENTRE PRAHA

ev.č. 2021-0527-99-01

Dodatek č. 1
ke smlouvě o správě IT systému

(dále jen „dodatek“)

TRADE CENTRE PRAHA a.s.
se sídlem Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B vl. 43
zastoupená: Mgr. Janem Bouškou, předsedou představenstva a Ing. Josefem Bláhou,
místopředsedou představenstva
(dále jen "objednatel")

a

Ing. Jan Baloun
se sídlem Letovská 548, 199 00, Praha 9 - Letňany
IČO: 71051384
DIČ:
podnikatel nezapsaný v obchodním rejstříku podnikající dle živnostenského zákona, příslušný úřad je
Úřad městské
ba n kovn í spojen í
(dále také jen „zhotovitel“)

Úvodní ustanovení

1. objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 10.12.2018 smlouvu o správě IT systému (dále jen jako
„smlouva“) a jako smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku.

Změna Smlouvy

1. Článek 3 odstavec 1. se mění a zní:

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1 008/28, Praha 2,
PSČ 120 00, email@tcp-as.cz, tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v edd. B, vl. 43 obchodního rejstříku
vedeného Městským soudem v Praze, IČO: 00409316 www.tcp-as.cz



(STCP)
TRADE CENTRE PRAHA

„1. Smluvní strany se dohodly, že měsíční limit pro výkon servisních činností vykonávaných
dodavatelem na síti objednatele činí 40 hodin měsíčně. Do tohoto rozsahu se započítávají práce
prováděné prezenčně, absenčně i telefonické konzultace' 1

2. Článek 4 odstavec 1. se mění a zní:

„1. Za činnost, vykonávanou dodavatelem dle článku 2 odst. 2.1 této smlouvy, náleží dodavateli
dohodnutá paušální měsíční odměna ve výši 28.000 Kč bez DPH (slovy: dvacet osm tisíc korun
českých). V případě snížení počtu spravovaných zařízení, jejich zvýšení o více, než tři uživatelské
stanice č i  v případě změny skladby spravovaných zařízení, se mění měsíční odměna v měsíci
následujícím a to o 10 % poslední předchozí ceny. Snížená nebo zvýšená cena bude promítnuta do
nejbližší následující fakturace. Ke snížení nebo navýšení nedojde, dokud nebude smluvními
stranami potvrzen nový seznam výpočetní techniky viz. Příloha č. 1 smlouvy, z něhož bude snížení
nebo navýšení počtu výpočetní techniky vyplývat.“

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisem, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

2. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

3. Změna smlouvy na základě tohoto dodatku nabývá platnosti podpisem tohoto dodatku.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

6. Smluvní strany vysloveně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl veden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl.m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, předmětu smlouvy (dodatku), číselné označení smlouvy (dodatku), datum
jejího podpisu a text tohoto dodatku.

TRADE CENTRE PRAHA a.S., Blanická 1008/28, Praha 2,
PSČ 120 00, email@tcp-as.cz, tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního rejstříku
vedeného Městským soudem v Praze, IČO: 00409316 www.tcp-as.cz



TCP
TRADE CENTRE PRAHA

Objednatel: Zhotovitel:

V D H /A ý & ť7V Praze dne.............. í ......... 4V Praze dne

Mgr. J

předseda představenstva

Ing. Josef Bláha

místopředseda představenstva

tSTCPJ
T R A D E  C E N T R E  P R A H A  a .  S.
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIČ: CZ00409316 IČO: 00409316

1

TRADE CENTRE PRAHA a.s„ Blanická 1008/28, Praha 2,
PSČ 120 00, email@tcp-as.cz, tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního rejstříku
vedeného Městským soudem v Praze, IČO: 00409316 www.tcp-as.cz




